
Dodatok č. 1  
k Rámcovej dohode  č. p. KRHZ-BB-OEL-1521/2012 

 

uzavretej dňa 10. 9. 2012 (ďalej len „rámcová dohoda“) 

podľa ustanovenia § 409 a nasledujúcich zákona č. 513/1991 Zb. (Obchodný zákonník) 

v znení neskorších predpisov,  

 

 

1.  Zmluvné strany 

Predávajúci:  OBUV-ŠPECIÁL, spol. s.r.o. 
Dukelská 19,085 01 Bardejov 

 

Registrácia  v Obchodnom  registri Okresného súdu Prešov,  

Vloţka číslo:11443/P 

zastúpený:  Ing. Miroslav Matys – konateľ spoločnosti  

                                   IČO:    36458503  
     IČ DPH :  SK2020027064  

   bankové spojenie: Prima banka Slovensko a.s. 

                                   číslo účtu:                   3606140001/5600 

                         kontaktná osoba :       Ing. Ján Peteja 
tel.: 054/4880628 

fax.:054/4880612 

(ďalej len „predávajúci“) 

 

a 

 

Kupujúci:  Ministerstvo vnútra Slovenskej republiky 

  Pribinova 2, 812 72 Bratislava 

    

                                    zastúpený: Ing. Marek Vladár 

                                                     generálny riaditeľ sekcie ekonomiky   

                                                     na základe plnomocenstva č. p. KM-OPVA2-2012/411-158 

                                                     zo dňa 18. júla 2012 

     

   IČO:    00 151 866 

IČ DPH:  SK2020571520 

   bankové spojenie: Štátna pokladnica Bratislava 

   číslo účtu:  7000180023/8180  

  

 (ďalej len „kupujúci“) 

 

 

 

 

 

 

 

 



sa dohodli na tomto dodatku: 

 

1. V článku IV Dodacie podmienky odsek 4 „Miestom plnenia pre dodávky zákazky sa 

rozumejú adresy v miestach sídiel verejného obstarávateľa :  

Krajské riaditeľstvo Hasičského a záchranného zboru v Banskej Bystrici, 

Komenského 27, 974 01 Banská Bystrica, 

Okresné riaditeľstvo Hasičského a záchranného zboru v Banskej Bystrici, 

Komenského 27, 974 01 Banská Bystrica, 

Okresné riaditeľstvo Hasičského a záchranného zboru v Brezne, Rázusova 18, 977 01 

Brezno, 

Okresné riaditeľstvo Hasičského a záchranného zboru v Lučenci, Novomeského 3, 

984 01 Lučenec, 

Okresné riaditeľstvo Hasičského a záchranného zboru v Revúcej, Okruţná 3, 050 01 

Revúca, 

Okresné riaditeľstvo Hasičského a záchranného zboru v Rimavskej Sobote, Okruţná 

118, 979 01 Rimavská Sobota, 

Okresné riaditeľstvo Hasičského a záchranného zboru vo Veľkom Krtíši, Prše 723, 

992 01 Modrý Kameň, 

Okresné riaditeľstvo Hasičského a záchranného zboru o Zvolene, Lieskovská cesta 

500/38, 960 01 Zvolen, 

Okresné riaditeľstvo Hasičského a záchranného zboru v Ţiari nad Hronom, SNP 127, 

965 01 Ţiar nad Hronom“ 

sa nahrádza odsekom 4 „Miestom plnenia pre dodávky zákazky sa rozumejú adresy 

v miestach sídiel verejného obstarávateľa: organizačné jednotky Hasičského 

a záchranného zboru“. 

Tento dodatok tvorí neoddeliteľnú súčasť  Rámcovej dohody č. p.: KRHZ-BB-OEL-

1521/2012 zo dňa 10. 09. 2012. 

Ostatné ustanovenia zmluvy o dodanie sluţby ostávajú bez zmeny. 

Dodatok sa vyhotovuje v štyroch rovnopisoch v slovenskom jazyku, po dvoch 

rovnopisoch pre kaţdú zo zmluvných strán. 

 

Tento dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpisu oboma stranami a účinnosť 

nasledujúci deň po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv. 

 

          

V Bratislave  dňa ............................. 

 

 

 

Predávajúci:                                                                           Kupujúci: 

 

 

 

         

_____________________________           ____________________________ 

                   

           Ing. Miroslav Matys                                                              Ing. Marek Vladár 
            konateľ spoločnosti                                                      generálny riaditeľ SE MV SR                   

       



 


